



SZPZLO W B-T 348/2023

Warszawa, dn. 27.10.2023

Wyjaśnienia do zapytania o sygn. SZPZLO W B-T 337/2023
na „Dostarczenie i wdrożenie systemu informatycznego klasy ERP” o
wartości poniżej 130 000 złotych

Pytanie nr 1 Załącznik nr 2 do zaproszenia, opis przedmiotu zamówienia

1. Czy zamawiający oczekuje integracji planowanego do wdrożenia systemu ERP z obszarem Grafiki w posiadanym przez Zamawiającego systemie HIS (Medicus On Line) na potrzeby naliczeń elementów związanych z czasem pracy zaewidencjonowanych w systemie HIS?
2. Prosimy o potwierdzenie, że w celu zabezpieczenia danych związanych z czasem pracy w systemie medycznym HIS Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty potwierdzenie, że posiada uprawnienia lub autoryzację producenta systemu medycznego HIS (Medicus On Line).

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie oczekuje integracji planowanego do wdrożenia systemu ERP z posiadanym przez Zamawiającego systemem HIS, w związku z czym nie żąda dołączenia do oferty potwierdzenia dotyczącego uprawnień lub autoryzacji producenta systemu medycznego HIS.

Pytanie nr 2 Załącznik nr 2 do zaproszenia, opis przedmiotu zamówienia, Gwarancja, pkt 1 ppkt 1a) oraz ppkt 2a)

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia obejmuje wyłącznie świadczenie usług gwarancyjnych dotyczących utrzymania uruchomionych podczas wdrożenia funkcjonalności w sposób jaki były one skonfigurowane przez Wykonawcę na dzień odbioru przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego: Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie usług gwarancyjnych dotyczących utrzymania uruchomionych podczas wdrożenia i parametryzacji funkcjonalności systemu.

Pytanie nr 3 Załącznik nr 3 do zaproszenia, projekt umowy, § 3 ust. 1

Prosimy o wskazanie terminu płatności, w którym nastąpi zapłata za przedmiot umowy lub potwierdzenie, że termin płatności będzie wynosił do 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego: Zapłata za przedmiot umowy nastąpi w terminie 30 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT.

Pytanie nr 4 Załącznik nr 3 do zaproszenia, projekt umowy, § 5 ust. 9

Zamawiający w postanowieniach umowy wskazał, że Usługi, których konieczność wykonania powstała na skutek usiłowania nieuprawnionej modyfikacji lub naprawy dla dostarczonego przez Wykonawcę Oprogramowania przez inne podmioty niż Wykonawca, jego Podwykonawcy oraz inne podmioty upoważnione przez Wykonawcę lub w zakresie zastępczego wykonania – przez Zamawiającego, nie są objęte Umową.

Prosimy o potwierdzenie, iż przez powyższy zapis Zamawiający rozumie, że zgłoszenia gwarancyjne lub inne usługi dotyczące przedmiotu umowy, o ile zaistnieje sytuacja opisana w § 5 ust. 9 będą zlecane Wykonawcy w drodze odrębnych zleceń na zasadach rynkowych?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgłoszenia gwarancyjne lub inne usługi dotyczące przedmiotu umowy, o ile zaistnieje sytuacja opisana w § 5 ust. 9 będą zlecane Wykonawcy w drodze odrębnych zleceń na zasadach rynkowych.

Pytanie nr 5 Załącznik nr 3 do zaproszenia, projekt umowy, § 10 ust. 3

Prosimy o wykreślenie z ustępu 3 zapisu odnoszącego się do kar umownych - treść umowy nie przewiduje kar umownych.

Odpowiedź Zamawiającego: Wzór umowy został zaktualizowany i zawiera zapis dotyczący kar umownych.

Pytanie nr 6 Załącznik nr 3 do zaproszenia, projekt umowy, załączniki

Prosimy o załączenie wzoru umowy o powierzenie przetwarzania danych bądź potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje wzór zaproponowany przez Wykonawcę.

Odpowiedź Zamawiającego: Wzór umowy o powierzenie przetwarzania danych osobowych został dołączony do załącznika nr 3.

SAMODZIELNY ZESPÓŁ PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW
LECZNICTWA OTWARTEGO WARSZAWA BIAŁOLEKA-TARGÓWEK
03-545 Warszawa, ul. Tykocińska 34
tel. 22 518 26 41
NIP 524 27 48 756. REGON 145950090

DYREKTOR

Marcin Jakubowski